
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 의료급여기금 전체

주민복지과 186,366 165,921 20,445

국 127,144 127,144 0

시 31,787 31,787 0

구 27,435 6,990 20,445

재무활동(주민복지과) 20,445 0 20,445

보전지출(의료급여기금) 20,445 0 20,445

보조금반환금 20,445 0 20,445

802 반환금기타 20,445 0 20,445

01 국고보조금반환금 12,098 0 12,098

○기간제근로자 등 보수 906 0 906

○사무관리비 42 0 42

○국내여비 1,670 0 1,670

○의료및구료비 8,229 0 8,229

○무기계약근로자보수 1,251 0 1,251

905,410원

41,100원

1,669,610원

8,228,360원

1,250,020원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,038 0 3,038

○기간제근로자 등 보수 227 0 227

○사무관리비 11 0 11

○국내여비 417 0 417

○의료및구료비 2,070 0 2,070

○무기계약근로자보수 313 0 313

226,630원

10,400원

416,590원

2,069,370원

312,510원

03 과오납금등 5,309 0 5,309

○부당이득금반환 5,309 0 5,3095,308,690원
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